

Modello M6/ Template AREAS (*)																
INSERIRE A CURA DI SUAR: descrizione procedura, durata, n° gara, enti destinatari ecc.																
Ragione Sociale Ditta																
Partita IVA / C.F. Ditta																
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione ed inserire una riga per ogni prodotto)																
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto (da compilare SOLO se NON è "materiale di consumo", "servizi", "bene da inventariare")	Tipo Gestione Prodotto (da compilare SOLO se NON è "acquisto" inserendo "a noleggio")	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO <u>48 MESI (IVA esclusa)</u> (***)
												in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
INSERIRE A CURA DI SUAR	INSERIRE A CURA DI SUAR	INSERIRE A CURA DI SUAR	INSERIRE A CURA DI SUAR	INSERIRE A CURA DI SUAR								INSERIRE A CURA DI SUAR		INSERIRE A CURA DI SUAR	INSERIRE A CURA DI SUAR	

(*) da compilare a cura della Ditta le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di "Materiale per Osteosintesi pediatrica" occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa) (***)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
1	VITE CONICA ASTRAGALICA (RETROGRADA) NON CANNULATA IN TITANIO		bene da inventariare	acquisto	1 Vite conica					PEZZI			122,00000 €		1312	160.064,00000 €	0,00 €
TOTALE COMPLESSIVO SOMMATORIA PREZZI COMPLESSIVI PRODOTTO OFFERTO (IVA ESCLUSA)*****																	

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"
(****) Il totale della sommatoria dei prezzi complessivi dei singoli componenti del dispositivo "Standard" offerto dovrà essere uguale o inferiore al prezzo posto a base d'asta.

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di "Materiale per Osteosintesi pediatrica" occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria																	
per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi) di "Materiale per Osteosintesi pediatrica" occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria																	
per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa) (***)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
2	VITE CONICA ASTRAGALICA (RETROGRADA) NON CANNULATA IN ACCIAIO		bene da inventariare	acquisto	1 Vite conica					PEZZI			122,00000 €		312	38.064,00000 €	0,00 €
TOTALE COMPLESSIVO SOMMATORIA PREZZI COMPLESSIVI PRODOTTO OFFERTO (IVA ESCLUSA)*****																	

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"
(****) Il totale della sommatoria dei prezzi complessivi dei singoli componenti del dispositivo "Standard" offerto dovrà essere uguale o inferiore al prezzo posto a base d'asta.

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di "Materiale per Osteosintesi pediatrica" occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa) (***)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
3	VITE CONICA ASTRAGALICA (RETROGRADA) CANNULATA IN TITANIO		bene da inventariare	acquisto	1 Vite conica					PEZZI			110,00000 €		132	14.520,00000 €	0,00 €
TOTALE COMPLESSIVO SOMMATORIA PREZZI COMPLESSIVI PRODOTTO OFFERTO (IVA ESCLUSA)*****																	

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"
(****) Il totale della sommatoria dei prezzi complessivi dei singoli componenti del dispositivo "Standard" offerto dovrà essere uguale o inferiore al prezzo posto a base d'asta.

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di "Materiale per Osteosintesi pediatrica" occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa) (***)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
4	VITE CONICA ASTRAGALICA (RETROGRADA) CANNULATA IN ACCIAIO		bene da inventariare	acquisto	1 Vite conica					PEZZI			110,00000 €		112	12.320,00000 €	0,00 €
TOTALE COMPLESSIVO SOMMATORIA PREZZI COMPLESSIVI PRODOTTO OFFERTO (IVA ESCLUSA)*****																	

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"
(****) Il totale della sommatoria dei prezzi complessivi dei singoli componenti del dispositivo "Standard" offerto dovrà essere uguale o inferiore al prezzo posto a base d'asta.

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													(**)	(***)			
5	VITE CALCANEAR (ANTEROGRADA) IN TITANIO		bene da inventariare	acquisto	1 Vite con testa smussa e rotondeggiante					PEZZI			133,00000 €		216	28.728,00000 €	0,00 €

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													(**)	(**)	(***)		
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
6	VITE CALCANEARE (ANTEROGRADA) IN ACCIAIO		bene da inventariare	acquisto	Vite con testa smussa e rotondeggiante					PEZZI			152,00000 €		256	38.912,00000 €	0,00 €

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													(**)	(**)	(***)		
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
7	PROTESI PER PIEDE PIATTO / IMPIANTO ENDOSENOTARSICO		bene da inventariare	acquisto	Impianto a punta smussa					PEZZI			320,00		320,00	102.400,00	0,00
					1 Filo guida					PEZZI							

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa) (***)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
8	PLACCHE A OTTO PER EPIFISIODESI (CRESCITA GUIDATA) IN TITANIO		bene da inventariare	acquisto	Placchetta a forma di otto lievemente convesse					PEZZI			280,00		80	22.400,00	0,00
					Viti n. 2					PEZZI							
					Fili guida n. 3					PEZZI							

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"
(****) Il totale della sommatoria dei prezzi complessivi dei singoli componenti del dispositivo "Standard" offerto dovrà essere uguale o inferiore al prezzo posto a base d'asta.

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
9	PLACCHE A OTTO PER EPIFISIODESI (CRESCITA GUIDATA) IN ACCIAIO		bene da inventariare	acquisto	Placchetta a forma di otto lievemente convesse					PEZZI			350,00000 €		1640	574.000,00000 €	0,00 €
					Viti n. 2					PEZZI							
					Fili guida n. 3					PEZZI							

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"
(****) Il totale della sommatoria dei prezzi complessivi dei singoli componenti del dispositivo "Standard" offerto dovrà essere uguale o inferiore al prezzo posto a base d'asta.

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa) (***)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
10	FILI RIASSORBIBILI		bene da inventariare	acquisto	Fili riassorbibili					PEZZI			130,00000 €		800	104.000,00000 €	0,00 €

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (➔ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													(**)	(**)	(***)	(***)	
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
11	VITI CANNULATE DA 6 MM Ø 7 MM DI DIAMETRO CILINDRICHE		bene da inventariare	acquisto	Viti cannulate parzialmente filettate n. 1 , lunghezza 75 mm					PEZZI			85,000000 €		360	30.600,000000 €	0,00 €
					Rondelle piatte su un lato e coniche dall'altro, compatibili con la vite n. 1					PEZZI							

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													(**)	(**)	(***)		
12	CHIODI ENDOMIDOLLARI TELESCOPICI PER IL TRATTAMENTO DELL'OSTEOGENESI IMPERFETTA O ALTRE PATOLOGIE IN ACCIAIO		bene da inventariare	acquisto	Chiodi telescopici:					PEZZI			4.670,00000 €		48	224.160,00000 €	0,00 €
					* per tibia					PEZZI							
					* per femore					PEZZI							
					* per omero					PEZZI							
				comodato d'uso	Il chiodo dovrà essere dotato dell'apposito strumentario per l'applicazione e la rimozione												
TOTALE COMPLESSIVO SOMMATORIA PREZZI COMPLESSIVI PRODOTTO OFFERTO (IVA ESCLUSA)																	

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
														(**)			(***)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
13	CHIODO ENDOMIDOLLARE PER FRATTURE DI FEMORE E/O TIBIA NEGLI ADOLESCENTI (PICCOLI DIAMETRI)		bene da inventariare	acquisto	Chiodi endomidollari , n. 1 vite prossimale , n. 2 distali					PEZZI			1.150,00000 €		148	170.200,00000 €	0,00 €
				Comodato d'uso	Il chiodo dovrà essere dotato dell'apposito strumentario per l'applicazione e la rimozione												
TOTALE COMPLESSIVO DEL SISTEMA OFFERTO (IVA ESCLUSA)																	

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (➔ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													(**)	(**)	(***)		
14	VITI CANNULATE RIASSORBIBILI		bene da inventariare	acquisto	viti riassorbibili					PEZZI			230,00000 €		780	179.400,00000 €	0,00 €
				comodato d'uso	Dovrà essere fornito lo strumentario: * adottato al posizionamento delle viti ed ogni vite deve essere confezionata in singolo sacchetto sterile e rintracciabile												
TOTALE COMPLESSIVO SOMMATORIA PREZZI COMPLESSIVI PRODOTTO OFFERTO (IVA ESCLUSA)																	

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
15	CHIODI ENDOMIDOLLARI TIBIALI PER ALLUNGAMENTO DEGLI ARTI (TIBIA)		bene da inventariare	acquisto	Chiodi endomidollari:					PEZZI			9.400,00000 €		48	451.200,00000 €	0,00 €
					* per tibia												
					Viti di bloccaggio prossimali , n 2												
					Viti di bloccaggio distali , n.2												
				Comodato d'uso	strumentario												

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template- Dettagli Prezzi Unitari -AREAS (*)																	
Procedura aperta per la fornitura di “Materiale per Osteosintesi pediatrica” occorrente alle AA.SS.LL., EE.OO., I.R.C.C.S. della Regione Liguria per un periodo di anni 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi)																	
Ragione Sociale Ditta																	
Partita IVA / C.F. Ditta																	
DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)																	
N° Lotto	Descrizione Lotto	CIG	Tipologia di Prodotto	Tipo Gestione Prodotto	Sistema Standard	Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	MIN SAN (AIC) / N° repertorio	Codice C.N.D.	Unità di Misura	Unità contenute nell'imballo	IVA	Prezzo unitario del Sistema Standard (Base asta) (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO (durata contratto)	IMPORTO COMPLESSIVO 48 MESI (BASE ASTA) (IVA esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 48 MESI (IVA esclusa)
													in cifre	in cifre	in cifre	in cifre	in cifre
16	CHIODI ENDOMIDOLLARI FEMORALI PER ALLUNGAMENTO DEGLI ARTI (FEMORE)		bene da inventariare	acquisto	Chiodi endomidollari:					PEZZI			9.400,00000 €		64	601.600,00000 €	0,00 €
					* per femore												
					Viti di bloccaggio prossimali , n 2												
					Viti di bloccaggio distali , n,2												
				Comodato d'uso	strumentario												

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"